
  

 

 

 

 

 

   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  
 ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ  

   3ησ ΤΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
     ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΑΛΟΝΙΚΗ 
«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ- Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» 
 
ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ                    Θεςςαλονίκθ, 15-11-2021 
Γραφείο Προμθκειών                                                                              Αρικ.πρωτ.   15022 
Σθλ : 2313 308-154 
Fax : 2310 207-426 
Σαχ.Δ/νςθ : Εκν. Αμφνθσ 41 
Σαχ.κωδ.   : 54635, ΘΕ/ΝΙΚΗ      

 

ΕΙΔΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: 13η/2021 Διακήρυξη Ανοιχτοφ Διεθνή Ηλεκτρονικοφ Διαγωνιςμοφ με 

ςφραγιςμζνεσ προςφορζσ για την προμήθεια του είδουσ «ΑΝΣΙΔΡΑΣΗΡΙΑ ΚΑΙ ΚΙΑΓΡΑΦΙΚΕ 
ΟΤΙΕ», με ταυτόχρονη παραχϊρηςη ςυνόδου εξοπλιςμοφ, οικονομικήσ χρήςησ 2021 και 2022, 
CPV: 33696000-5 ςε εφαρμογή του προγράμματοσ προμηθειϊν ζτουσ 2021, εκτιμϊμενησ 
προχπολογιςθείςασ δαπάνησ για (1) ζτοσ 297.763,24,€ χωρίσ ΦΠΑ, ήτοι 330.000,00€ με ΦΠΑ και 
δικαίωμα προαίρεςησ για (1) ζνα επιπλζον ζτοσ, ςυνολικήσ προχπολογιςθείςασ δαπάνησ 
595.526,48€ χωρίσ ΦΠΑ, ήτοι 660.000,00€ με το ΦΠΑ, ςυμπεριλαμβανομζνου του δικαιϊματοσ 
προαίρεςησ, με την πλζον  ςυμφζρουςα από οικονομική άποψη προςφορά αποκλειςτικά βάςει 
τιμήσ (χαμηλότερη τιμή), προκειμζνου να καλυφθοφν οι ανάγκεσ του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ – Ο 
ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» (οργανική μονάδα «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ» & οργανική μονάδα «Ο 
ΑΓΙΟΔΗΜΗΣΡΙΟ»)».                                                    
                                                                             

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ 
 
Σο Γενικό Νοςοκομείο Θεςςαλονίκθσ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ-Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» φςτερα από τθν υπ’αρίκ.  10θ / 
27-05-21 (κζμα 19ο )ΑΔΑ: Ω8ΚΝ46904Κ-ΤΧΒ Απόφαςθ του Διοικθτικοφ υμβουλίου του Νοςοκομείου  
                                                       

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Τ   Ε Ι 

Διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνιςμό με αριθμ.  Διακήρυξησ Νο 13 (ςυςτ. αριθμό 142484)  για την προμήθεια 

του είδουσ για την προμήθεια του είδουσ «ΑΝΣΙΔΡΑΣΗΡΙΑ ΚΑΙ ΚΙΑΓΡΑΦΙΚΕ ΟΤΙΕ», με 

ταυτόχρονη παραχϊρηςη ςυνόδου εξοπλιςμοφ, οικονομικήσ χρήςησ 2021 και 2022, CPV: 
33696000-5 ςε εφαρμογή του προγράμματοσ προμηθειϊν ζτουσ 2021, εκτιμϊμενησ 
προχπολογιςθείςασ δαπάνησ για (1) ζτοσ 297.763,24,€ χωρίσ ΦΠΑ, ήτοι 330.000,00€ με ΦΠΑ και 
δικαίωμα προαίρεςησ για (1) ζνα επιπλζον ζτοσ, ςυνολικήσ προχπολογιςθείςασ δαπάνησ 
595.526,48€ χωρίσ ΦΠΑ, ήτοι 660.000,00€ με το ΦΠΑ, ςυμπεριλαμβανομζνου του δικαιϊματοσ 

ΑΔΑ: ΨΛΔ946904Κ-2Μ7



προαίρεςησ, με την πλζον  ςυμφζρουςα από οικονομική άποψη προςφορά αποκλειςτικά βάςει 
τιμήσ (χαμηλότερη τιμή), προκειμζνου να καλυφθοφν οι ανάγκεσ του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ – Ο 

ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» (οργανική μονάδα «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ» & οργανική μονάδα 
«ΟΑΓΙΟΔΗΜΗΣΡΙΟ»)» 

 

Ο διαγωνιςμόσ κα διενεργθκεί από τθν αρμόδια Επιτροπι ςτισ 17 Δεκεμβρίου 2021, θμζρα Παραςκευή  και 

ϊρα 15:00μμ, ςτο Σμιμα Προμθκειών του Γ.Ν.Θ. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ- Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ  (Οργανικι μονάδα 

ζδρασ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ») Εκνικισ Αμφνθσ 41 Θεςςαλονίκθ. 

 

Δθμοςίευςθ ςτθν Επίςθμθ Εφθμερίδα τθσ Ευρωπαϊκισ Ζνωςθσ με Αρικμόσ Προκιρυξθσ  2021/S 220-576680 

Προσ διευκόλυνςθ των ενδιαφερομζνων το πλιρεσ κείμενο τθσ Διακιρυξθσ διατίκεται ςε θλεκτρονικι μορφι  

από τθν ιςτοςελίδα τθσ υπθρεςίασ (www.gennimatas-thess.gr) κακώσ και ςτο διαδικτυακό τόπο του ΚΗΜΔΗ-

ΕΗΔΗ www.promitheus.gov.gr με υςτθμικό Αρικμό 142484 ςτισ 15-11-2021.  

Για περιςςότερεσ πλθροφορίεσ οι ενδιαφερόμενοι μποροφν να απευκφνονται ςτο Γραφείο Προμθκειών τθλ. 

2313 308154 Αρμόδιοσ Τπάλλθλοσ : Βόηιου Αλεξάνδρα 

 

 
 

  O Αναπλθρωτισ Διοικθτισ του Γ.Ν.Θ.                                         Η Αναπλθρώτρια Διοικιτρια του Γ.Ν.Θ                                                                             

«Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ-Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ»                                    «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ-Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ»   

Οργανικι Μονάδα Ζδρασ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ»                         Οργανικι Μονάδα Ζδρασ «Ο Άγιοσ Δθμιτριοσ» 

                                                                                          

                                                                                           

     Παπαδόπουλοσ Νικιτασ MD, MSc                                                              Σραοφδα Βαςιλικι                                                                                                            

 

http://www.gennimatas-thess.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΔ946904Κ-2Μ7


		2021-11-15T13:18:25+0153
	VASILIKI TRAOUDA


		2021-11-15T14:31:37+0153
	NIKITAS PAPADOPOULOS


		2021-11-15T15:17:43+0200
	Athens




